
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X//2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1456 ze zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024: 

1. Budowa ul. Zawodniej w Kłodawie - 2 460,00 zł, 

2. Budowa ul. Łąkowej w Kłodawie - 2 460,00 zł. 

§ 2. Ostateczny termin wykonania wydatków, o których mowa w §1 ustala się na dzień 30 czerwca 
2025 roku. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1 ust. 1 stanowiący załączniki nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 156685F6-0317-4472-BFD7-DED27976CC6C. Projekt Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X//2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 19 grudnia 2024 r. 

  

Plan finansowy 

wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

  

  

  

Dział: 600          Transport i łączność 

Rozdział: 60016 Drogi publiczne gminne 

Paragraf: 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Kwota: 4 920,00 zł 

Słownie złotych:  cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia 00/100 . 

  

  

  

  

  

  

        Przewodniczący Rady   

           Krzysztof Krusiński 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 156685F6-0317-4472-BFD7-DED27976CC6C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X//2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


